
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole 9 mm Luger - Herren I (2.53.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 19 Burwood Christian Daniel 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 88 84 88 85 345

2 35 Rümke Marcel 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 76 71 83 80 310

3 10 Alagöz Tansu 2718 PSC Recklinghausen e.V. 58 88 68 95 309

Stand: 07.10.2023, 20:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole 9 mm Luger - Herren II (2.53.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 3 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 94 87 84 90 355

2 26 Simmert Holger 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 77 84 81 86 328

3 13 Elhardt Madleine 2718 PSC Recklinghausen e.V. 68 87 67 95 317

4 11 Merten Jens 2718 PSC Recklinghausen e.V. 57 90 60 93 300

5 31 Pahlstedt Dennis 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 52 35 70 74 231

6 30 Dubs Oleg 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 60 43 62 57 222

Stand: 07.10.2023, 20:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole 9 mm Luger - Herren III (2.53.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 27 Löffler Volker -
Burkard 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 90 90 95 97 372

2 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 91 89 93 94 367

3 5 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 87 98 82 98 365

4 18 Höflich Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 85 89 92 91 357

5 1 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 86 87 88 93 354

6 2 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln
e.V. 87 84 86 89 346

7 42 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 83 84 91 345

8 38 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 68 85 90 94 337

9 8 Matzeraht Michael 2718 PSC Recklinghausen e.V. 79 77 82 92 330

10 32 Baran Rolf 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 77 63 77 85 302

11 34 Somerau Heiko 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 61 56 74 78 269

12 45 Alexander Manuel 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 46 62 71 21 200

13 25 Detlef Oberfeld 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 32 47 54 41 174

14 46 Kriewen Andreas 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 34 15 34 57 140

AK 21 Aßmus Thorsten 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 100 100 100 27 327

Stand: 07.10.2023, 20:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole 9 mm Luger - Herren IV (2.53.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 39 Schur Hans-
Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 94 95 93 95 377

2 7 Lipovsek Erika 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 93 88 99 356

3 6 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 81 84 89 93 347

4 16 Wengler Uwe 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 86 82 90 89 347

5 48 Händel Martin 2718 PSC Recklinghausen e.V. 81 94 73 97 345

6 40 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 84 82 89 86 341

7 9 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 83 90 88 77 338

8 17 Winkler Klaus-
Ulrich 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 82 83 85 79 329

9 36 Agatz Heinz 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 70 81 83 91 325

10 12 Döring Marcus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 76 59 87 86 308

11 44 Wenzberger Otmar 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 82 68 76 77 303

12 33 Kupka Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 56 60 67 79 262

13 37 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 51 63 71 73 258

AK 24 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 100 100 100 63 363

Stand: 07.10.2023, 20:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2024

Sportpistole 9 mm Luger - Herren I (2.53.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1089

Hans-Joachim Schur 377

Sabine Lettmann 367

Johann Ogrodowski 345

2 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1068

Markus Wagner 365

Erika Lipovsek 356

Steffen Blizil 347

3 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 1055

Michael List 355

Georg Berens 354

Stuart Freeman 346

4 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 1033

Markus Höflich 357

Uwe Wengler 347

Klaus-Ulrich Winkler 329

5 2718 PSC Recklinghausen e.V. 977

Jürgen Fürkötter 338

Michael Matzeraht 330

Tansu Alagöz 309

6 2718 PSC Recklinghausen e.V. 925

Madleine Elhardt 317

Marcus Döring 308

Jens Merten 300

7 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 909

Wolfgang Burianek 341

Ravil Gayazov 337

Dennis Pahlstedt 231

8 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 893

Heinz Agatz 325



Marcel Rümke 310

Bernd Friedel 258

9 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 833

Rolf Baran 302

Heiko Somerau 269

Wolfgang Kupka 262

10 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 643

Otmar Wenzberger 303

Manuel Alexander 200

Andreas Kriewen 140

10 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 1063

Volker -Burkard Löffler 372

Manfred Pilkiewicz 363

Holger Simmert 328

Stand: 07.10.2023, 20:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

